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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51520047L

2. Data e Regjistrimit 20/03/2025
3. Emri i Subjektit XHENIS GROUP SH.P.K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 13/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Nr Pasurie 5/262+1-9, ZK. 8270, Vol.48, 
Fq.57, Ap.9, Rruga Ymer Kurti, Tirane 1019

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i shërbimeve të konsulencës në fushën e 
farmaceutologjisë që përfshin këshillimin mbi zhvillimin dhe 
formulimin e produkteve farmaceutike, sigurimin e 
përputhshmërisë me rregulloret dhe standartet e industrisë. 
Gjithashtu, Shoqëria mund të kryej çdo aktivitet tjetër të 
nevojshëm apo të dobishëm për realizimin e qëllimeve të saj 
përfshirë edhe aktivitetin e ofrimit te shërbimeve, tregtimin, 
importimin dhe eksportimin e mallrave. 
Xhenis Kurti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 13/03/2025 Deri: 12/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Xhenis Kurti
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: XHENIS GROUP SH.P.K
E-Mail: kurtixhenis@yahoo.com  
Telefon: 0696940036  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-424635-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBCF1B1F-ABF3-4B81-A9E3-3A74E8B0F94F

